
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 14 10 2 12

16

0
14

2
16

3 6 7 9 Auszeit

7:11

Ende
12:28 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
19 6 2 11 30 1

25

╳

20
1
23

2
25

3 5 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
2 19 30 1 11 6

254 23 12
18:9 18:10 18:9

0
18

2
19

4
22

7
25

11 17 Auszeit

Ende
12:47 A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 14 10 2 20

1412
11:22

╳

9
1
10

3
11

6
14

7 8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 14 10 2 18

17

0
11

2
12

3
14

5
17

8 10 Auszeit

12:21

Ende
13:08 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 7 23 1

2512 30 2
14:8 21:12 12:8

╳

17
1
19

3
22

7
23

11
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  VfL Telstar Bochum II vs. Baukauer TC Herne A
Spiel 26 26.11.2022 12:00 Uhr

Sportzentrum Westenfeld
44867 Bochum 
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B  VfL Telstar… 14/14
1 DaSilvaLopes, Jascha X
2 Klein, Janis X
4 Dinarvandi, Pedram X
6 Afshar, Ahmad X
7 Eßkuchen, Noah X

10 Pan, Yon-He
11 Otto, Daniel Noha X
12 Klümper, Philipp X
14 Kimbro, Jim X
16 Ma, Siming X
19 Schweppe-Ziffling, Jan X
23 Özkan, Faruk X
30 Khaleel, Majeddin X
32 Santos, Maurice X
B  Libero

16 Ma, Siming X
32 Santos, Maurice X
B  Offizielle

C

A  Baukauer TC… 8/14
1 Boutter, Volker X
2 Kosytorz, Jan X
5 Tuscher, Mark X

10 Walitza, Tim X
12 Boutter, Sebastian X
14 Trapp, Damian X
18 Cabales, Phuc Ho X
20 Jakobi, Conner X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… Baukauer TC… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 16 0 0 1
0 3 1 25 2 16 14 0 1 0
0 3 1 25 3 18 17 0 0 1

4
5

0 6 3 75 62 47 0 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:08 Dauer: 1:08

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Aniko 1
2 Kahle, Carina 2

Schreiber 3
Schr. Brimberg, Lena 4

Assist. Celik, Melda
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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