

## Bezirksliga 10 Männer

Männer

B VfL Telstar Bochum II vs. Baukauer TC Herne A

Spiel 26

26.11.2022 12:00 Uhr

Sportzentrum Westenfeld 44867 Bochum



		tart A Baukauer TC S Ende 12:28								В	B VfL Telstar R				S Start 12:31			Œ	B VfL Telstar			s	S Ende 12:47		e 7 A Baukauer			TC R					
	1	Aufschlagfolge	S	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١.	S	tartaufstellung	JAI	1	5	14	10	2	12		19	6	2	11	30	1			2	19	30	1	11	6		1	5	14	10	2	20		
1		Spielernr.	T							16							25		4		23			12	25	12						14	
fste	Auswechsel spieler		7							1								7	18:9		18:10			18:9	1	11:22	2						
Ā	Spicici	Spielstand	' -																						1							1	
H		1. 5.	ا ـ ا	0		3	6	7	9	Auszeit	X	1	2	3 !	5	13	Auszeit	1_6	)	2	4	7	11	17	Auszeit	X	1	3	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	14	16	_				7:11	20	23	<b>2</b> 5					2	18	19	22	<b>2</b> 3				9	10	11	6 14)				
			s	Sta 12:	art 50	A	Bauka	auer To	С	s	Er 13	nde :08	В	) VfL T	elstar.		R	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	
	1	Aufschlagfolge	• 🛕	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ															
	S	tartaufstellung	, A	12	5	14	10	2	18		14	6	4	7	23	1		A							-							-	
ŭ,	`	Spielernr.	T							17		12			30	2	25	T							-							-	
fste	Auswechsel spieler		7							1		14:8			21:12	12:8		7							-							-	
Ā	Spicici	Spielstand	' -																						Augmoit							Augmoit	
		1. 5.	۱.,	0	2	3	5	8	10	Auszeit	X	1	3	7	11	15	Auszeit								Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	11	12	14	17)			12:21	17	19	3 22	23	11 25			4															
			S	1	П	III	IV	V	\/I	Punkte			III	IV	V	\/I	Punkte		II	III	IV	V	\/I	Punk		VfL To						ukauer T0	
Γ	-	Aufschlagfolge		'	- 11	1111	IV	V	VI	Funkte	'	- 11	111	IV	V	VI	Fullkte	'		111	IV	V	VI	FUIIN	1			es, Jas	cha			ıtter, Volk	
																									2	Klein,				X 2		sytorz, Jar	
0	S	tartaufstellung	A																							<b>~</b> - :							k X
5	S																							-		© Din			Iram	X 5			
stellun	Auswechsel	Spielernr.																							6	Afsha	r, Ahm	ad	Iram	X 1	0 © V	Valitza, Ti	m X
Aufstellun		Spielernr.	T																						6 7	Afsha Eßkud	r, Ahm chen, I	iad Noah	Iram	X 1	0 <b>©</b> ν 2 Βοι	Valitza, Ti utter, Seba	m X astian X
Aufstellun	Auswechsel	Spielernr	TZ							Auszeit														Ausze	6 7 10	Afsha Eßkud Pan, `	r, Ahm chen, f Yon-He	iad Noah e	Iram	X 10 X 11 14	0 © V 2 Bou 4 Tra	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia	m X astian X an X
Aufstellun	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5.	T							Auszeit														Ausze	6 7 10 11	Afsha Eßkud Pan, ` Otto,	r, Ahm chen, f Yon-He Daniel	nad Noah e Noha	Iram	X 10 X 11 X 12	0 © V 2 Bou 4 Tra 8 Cal	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel	Spielernr. Spielstand  1. 5.	TZ							Auszeit														Ausze	6 7 10 11 12	Afsha Eßkud Pan, `	r, Ahm chen, f Yon-He Daniel Der, Ph	nad Noah e Noha nilipp	Iram	X 1: X 1: X 1: X 2:	0 © V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5.	TZ							Auszeit														Ausze	6 7 10 11 12 14	Afsha Eßkud Pan, ` Otto, Klümp	r, Ahm chen, N Yon-He Daniel Der, Ph ro, Jim	nad Noah e Noha nilipp	Iram	X 1: X 1: X 1: X 2: X 2:	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5								emer	(III)	n				Auszeit				Frae	hnies		Ausze	6 7 10 11 12 14 16 19	Afsha Eßkud Pan, ` Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwe	r, Ahm chen, N Yon-He Daniel Der, Ph To, Jim Siming eppe-2	nad Noah e Noha nilipp		X 10 X 11 X 12 X 20 X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5.	<b>T Z 5</b>	stand							lemerl	kunge	n				Auszeit		(R)	/fi Tal		bniss			6 7 10 11 12 14 16 19 23	Afsha Eßkud Pan, ` Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar	r, Ahm chen, N Yon-He Daniel Der, Ph ro, Jim iming eppe-2 n, Faru	nad Noah e Noha nilipp Ziffling,		X 1: X 1: X 1: X 2: X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							Bemerl	kunge	n				Auszeit		$\overline{}$	/fL Tel	star	Baul	kauer 7	-c (	6 7 10 11 12 14 16 19 23 30	Afsha Eßkud Pan, Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale	r, Ahm chen, I Yon-He Daniel Der, Ph o, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma	ad Noah P Noha iilipp Ziffling, ik		X 1: X 1: X 1: X 2: X Z X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							Gemerl	kunge	n				Auszeit		A W	G P 1 <b>25</b>	star Satz	Baul Daue 28	kauer Ter P	C (G W 0 0	10 11 12 14 16 19 23 30 30 31	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale Santo	r, Ahm chen, M Yon-He Daniel Der, Ph To, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma s, Mau	ad Noah P Noha iilipp Ziffling, ik		X 1: X 1: X 1: X 2: X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							emerl	kunge	n				Auszeit		A W 0 0 0 3	G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b>	star Satz 1 2	Baul Daue 28 16	kauer Ter P 16	C (G W 0 0 0 1	10 11 12 14 16 19 23 30 A 32 1 0 B	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schw Özkar Khale Santo	r, Ahm chen, M Yon-He Daniel Der, Ph To, Jim Jiming eppe-2 n, Faru el, Ma Jis, Mau	ad Noah P Noha iilipp Ziffling, ik		X 1: X 1: X 2: X X X X X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							Bemerl	kunge	n				Auszeit		A W 0 0 0 3	G P 1 <b>25</b>	star Satz 1 2 3	Baul Daue 28	kauer Ter P 16	C (G W 0 0	10 11 12 14 16 19 23 30 A 32 1 B B	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale Santo Liber Ma, S	r, Ahm chen, I Yon-He Daniel ber, Ph o, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma is, Mau o	nad Noah P Noha Noha iilipp Ziffling, ik jeddin urice		X 11 X 13 X 20 X X X X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							semerl	kunge	n				Auszeit		A W 0 0 0 3	G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b>	star Satz 1 2	Baul Daue 28 16	kauer Ter P 16	C (G W 0 0 0 1	10 11 12 14 16 19 23 30 A 32 1 1 1 16 16 13 12 14 15 16 16 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale Santo Liber Ma, S Santo	r, Ahm chen, I Yon-He Daniel ber, Ph o, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma is, Mau ss, Mau	nad Noah P Noha Noha iilipp Ziffling, ik jeddin urice		X 1: X 1: X 2: X X X X X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							Bemerl	kunge	n				Auszeit		A W 0 0 0 3 0 3 0 3	G P 1 25 1 25 1 25 1 3 75	Satz 1 2 3 4 5	Baul Daue 28 16 18	kauer 7 er P 16 14 17	C (ACC) (	10 11 12 14 16 19 23 30 A 32 1 0 B 16 32 8 B	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale Santo Liber Ma, S	r, Ahm chen, I Yon-He Daniel ber, Ph o, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma is, Mau ss, Mau	nad Noah P Noha Noha iilipp Ziffling, ik jeddin urice		X 11 X 13 X 20 X X X X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X
Aufstellun	Auswechsel spieler  Aufschlagrunden	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>T Z 5</b>	stand							semerl	kunge	n				Auszeit		A W 0 0 0 3 0 3 0 3 0 6 Start:	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 3 75 12:00	Satz 1 2 3 4 5	Baul Daue 28 16 18 62 : 13:08	kauer 7 P 16 14 17 17 17 18 18 Dau	C (G W 0 0 0 1 0 0 1 ler: 1:0	10 11 12 14 16 19 23 30 A 32 1 0 B 16 32 8 B	Afsha Eßkud Pan, `Otto, Klümp Kimbr Ma, S Schwd Özkar Khale Santo Liber Ma, S Santo	r, Ahm chen, I Yon-He Daniel ber, Ph o, Jim iming eppe-2 n, Faru el, Ma is, Mau ss, Mau	nad Noah P Noha Noha iilipp Ziffling, ik jeddin urice		X 11 X 13 X 20 X X X X X X X	0 ©V 2 Bou 4 Tra 8 Cat 0 Jak A Lib	Valitza, Ti utter, Seba pp, Damia pales, Phu obi, Conn <b>ero</b>	m X astian X un X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Schwarz, Aniko
 1

 2
 Kahle, Carina
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Brimberg, Lena
 4

 Assist.
 Celik, Melda

Dokument erstellt: 26.11.2022 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP